



NOCLAF

PRODUCENT MEBLI ŁAZIENKOWYCH



WYPOSAŻENIE ŁAZIENKI



DOBRY 2013
DESIGN



Konsole z kolekcji NOCLAF SA14' wielokrotnie nagradzaną w prestiżowych konkursach

Wiele lat doświadczeń, wykorzystanie najnowszych technologii i ciągły dynamiczny rozwój, pozwoliły firmie stworzyć dla Państwa doskonale dopracowaną i jedyną w swoim rodzaju ofertę personalizacji wilgocioodpornych mebli łazienkowych. Produkty Noclaf łączą wysoką jakość wykorzystywanych materiałów, najwyższą jakość wykonania i doskonały design. Wszystkie oferowane meble wykonywane są ze specjalnej płyty o gęstości V-100 odpornej na wilgoć, impregnowanej i zabezpieczonej przeciwgrzybiczo. Zastosowanie tego rodzaju płyty gwarantuje trwałość szafek łazienkowych przez bardzo długi czas użytkowania a także doskonale oddaje szlachetną strukturę drewna, jego fakturę oraz kolor.

Wybierając produkt z oferty firmy otrzymują Państwo możliwość personalizacji czyli modyfikacji mebla. Każdy klient może sam, zmieniać wygląd, wymiary i elementy szafek, aby finalnie stworzyć meble według własnych pomysłów.

WYBIERZ dowolny produkt z kolekcji Noclaf. Wszystkie oferowane przez producenta szafki ułożone w kilkanaście kolekcji to propozycje mające służyć jedynie jako inspiracja do stworzenia własnych mebli.

MODYFIKUJ zmiany jakie mogą nasi Klienci dokonać na etapie zamówienia mebli są praktycznie nieograniczone.

Noclaf oferuje możliwość podania dowolnych wymiarów mebla, wyboru jednego z 17 dekorów, a także łączenia różnych dekorów w ramach jednej szafki, wybór uchwytów spośród 14 propozycji lub też zastosowanie systemu bezuchwytowego. Klient może zaprojektować wnętrze szafki, wybrać jeden z czterech dostępnych kolorów szuflad, sposób organizacji przestrzeni oraz elementów funkcjonalnych. Noclaf oferuje możliwość dostosowania szafek do większości umywalk dostępnych na polskim rynku.

ODBIERZ swój gotowy produkt już w **14 dni** od złożenia zamówienia! Wyślij do firmy zapytanie, a w terminie 48 godzin otrzymasz wstępną wycenę. Pamiętaj, że decydując się na złożenie zamówienia otrzymasz produkt wykonany z najwyższą starannością, złożony, gotowy do zamontowania i w specjalny sposób przygotowany do wysyłki by w czasie podróży nie uległ uszkodzeniu i dotarł do Państwa bezpiecznie.

Więcej informacji na stronie producenta www.noclaf.pl



Umywalka Relaks opleciona rękodziełem słynnej koronki z Bobowa



WYPOSAŻENIE WNEŹRZ / MEBLE ŁAZIENKOWE

baza.budujemydom.pl



■ NOCLAF Sp. z o.o.

ul. Przemysłowa 75, 05-831 Kostowiec

tel. 22 292 36 82, 22 292 36 84, e-mail: noclaf@noclaf.pl, www.noclaf.pl